[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области
РЕШЕНИЕ

25.02.2026
    188

от _______________№_____

Об утверждении состава Молодежной палаты при Собрании депутатов Копейского городского округа Челябинской области

В соответствии с Положением о Молодежной палате при Собрании депутатов Копейского городского округа Челябинской области, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 28 сентября 2022 г. № 577 «Об утверждении Положения о Молодежной палате при Собрании депутатов Копейского городского округа Челябинской области»,

Собрание депутатов Копейского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав Молодёжной палаты при Собрании депутатов Копейского городского округа Челябинской области (приложение к настоящему решению).

2. Решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 25.01.2023 № 699 «Об утверждении состава и резервного фонда Молодежной палаты при Собрании депутатов Копейского городского округа» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий» и на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной и молодёжной политике Собрания депутатов Копейского городского округа.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                           Е.К. Гиске

Приложение

к решению Собрания депутатов

Копейского городского округа

Челябинской области

от 25.02.2026 № 188

Состав Молодежной палаты при Собрании депутатов Копейского городского округа Челябинской области

	1
	Гурин Тимофей Владиславович

	2
	Зайнагабдинов Александр Сергеевич

	3
	Колмогоров Владимир Владимирович

	4
	Куровская Евангелина Кирилловна

	5
	Туева Елизавета Сергеевна

	6
	Фадюшина Анастасия Григорьевна

	7
	Фадюшина Екатерина Григорьевна

	8
	Халиуллин Данил Александрович

	9
	Шамина Агния Дмитриевна